
 

 

JUNIOR NŐI KARD CSAPAT OB. 

BUDAPEST, 2016. FEBRUÁR 07. 
 

 

Főbíró:      Gergácz László UTE 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
Versenyorvos:    Dr. Fülöp Csaba 
 
Versenybírák: 
       Piecs Adrienn NTE-1866 
       Kaposváry Zsolt 
       Pézsa Gábor TFSE 
       Koósa Miklós MTK 
       Hamar Balázs BVSC 
       Ravasz Etele Vasas 
       Noseda Norbert DVSE 
       Balázs Boldizsár Kárpáti 



Junior Nõi Kard Csapat OB.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 29 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév csapat

7 BÉRCZY Dorottya BVSC I.

3 KELECSÉNYI Léna BVSC I.

1 KELECSÉNYI Mirabella BVSC I.

5 PUSZTAI Liza BVSC I.

6 BALOGH Zita BVSC II.

21 LANTOS Eszter BVSC II.

9 NAGY Valentína BVSC II.

22 TÓTH Réka Emese BVSC II.

18 MALOMSOKI Boglárka DVSZ

3 MARTON Dóra DVSZ

20 RÉDEY Zsófia DVSZ

12 DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI

13 KOÓS Gréta KÁRPÁTI

29 MAROSI Réka KÁRPÁTI

2 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI

8 KERN Bianka KVSE

34 KOVÁCS Enikõ Dalma KVSE

25 PATHÓ Blanka KVSE

24 FLUMBORT Sára NTE 1866

19 MÁDÉ Réka NTE 1866

10 VERNYEL Sára NTE 1866

23 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE

30 KOTÁN Adrienn UTE

36 SZABÓ Boglárka UTE

14 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

41 BALATON Annabell VASAS

15 FARKAS Kinga VASAS

41 HÉDER Maja VASAS

26 KORNÉTH Emese VASAS
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Junior Nõi Kard Csapat OB.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Junior Nõi Kard Csapat OB.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

ranglista hely név

9 (1 3 5) BVSC I.

27 (2 12 13) KÁRPÁTI

36 (6 9 21) BVSC II.

41 (3 18 20) DVSZ

53 (10 19 24) NTE 1866

67 (8 25 34) KVSE

67 (14 23 30) UTE

82 (15 26 41) VASAS
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Junior Nõi Kard Csapat OB.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 BVSC I.

2 KÁRPÁTI

3 DVSZ

4 BVSC II.

5 KVSE

6 VASAS

7 NTE 1866

8 UTE
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Junior Női Kard Csapat OB.

      Tableau de 8

  5. hely   Tableau 5-8 de 4   Tableau de 8   Elődöntő   Döntő
   1 

8 45/23

45/28    5  NTE 1866  NTE 1866 45/30
 NTE 1866  DVSZ 

4  DVSZ  DVSZ 45/32

45/40    3 45/33

6 45/27

45/35    7 45/37

2 45/24
  7. hely   Harmadik hely

45/35 45/44

Tableau de 8 : VASAS - BVSC I.      ̂

VASAS Találat Pontok Pontok Találat BVSC I.

KORNÉTH Emese 0 0 5 5 BÉRCZY Dorottya

FARKAS Kinga 4 4 10 5 KELECSÉNYI Léna

BALATON Annabell 1 5 15 5 PUSZTAI Liza

KORNÉTH Emese 3 8 20 5 KELECSÉNYI Léna

BALATON Annabell 4 12 25 5 BÉRCZY Dorottya

FARKAS Kinga 1 13 30 5 PUSZTAI Liza

BALATON Annabell 3 16 35 5 KELECSÉNYI Léna

KORNÉTH Emese 4 20 40 5 PUSZTAI Liza

FARKAS Kinga 3 23 45 5 BÉRCZY Dorottya

Tableau de 8 : DVSZ - NTE 1866      ̂

DVSZ Találat Pontok Pontok Találat NTE 1866

RÉDEY Zsófia 2 2 5 5 FLUMBORT Sára

MARTON Dóra 8 10 9 4 MÁDÉ Réka
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MALOMSOKI Boglárka 5 15 14 5 VERNYEL Sára

RÉDEY Zsófia 5 20 17 3 MÁDÉ Réka

MALOMSOKI Boglárka 5 25 18 1 FLUMBORT Sára

MARTON Dóra 5 30 20 2 VERNYEL Sára

MALOMSOKI Boglárka 5 35 26 6 MÁDÉ Réka

RÉDEY Zsófia 5 40 32 6 VERNYEL Sára

MARTON Dóra 5 45 32 0 FLUMBORT Sára

Tableau de 8 : KVSE - BVSC II.      ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat BVSC II.

PATHÓ Blanka 3 3 5 5 NAGY Valentína

KERN Bianka 3 6 10 5 TÓTH Réka Emese

KOVÁCS Enikő Dalma 4 10 15 5 BALOGH Zita

PATHÓ Blanka 1 11 20 5 TÓTH Réka Emese

KOVÁCS Enikő Dalma 1 12 25 5 NAGY Valentína

KERN Bianka 5 17 30 5 BALOGH Zita

KOVÁCS Enikő Dalma 0 17 35 5 TÓTH Réka Emese

PATHÓ Blanka 0 17 40 5 BALOGH Zita

KERN Bianka 10 27 45 5 NAGY Valentína

Tableau de 8 : KÁRPÁTI - UTE      ^

KÁRPÁTI Találat Pontok Pontok Találat UTE

MAROSI Réka 5 5 4 4 SZÉPLAKI Virág Zsófia

ZÁHONYI Petra 5 10 5 1 KOTÁN Adrienn

KOÓS Gréta 5 15 6 1 FELFÖLDI Kata Zsófia

MAROSI Réka 5 20 11 5 KOTÁN Adrienn

KOÓS Gréta 5 25 16 5 SZÉPLAKI Virág Zsófia

ZÁHONYI Petra 5 30 20 4 FELFÖLDI Kata Zsófia

KOÓS Gréta 5 35 22 2 KOTÁN Adrienn

MAROSI Réka 5 40 24 2 FELFÖLDI Kata Zsófia

ZÁHONYI Petra 5 45 24 0 SZÉPLAKI Virág Zsófia

Elődöntő : DVSZ - BVSC I.      ^

DVSZ Találat Pontok Pontok Találat BVSC I.

RÉDEY Zsófia 3 3 5 5 KELECSÉNYI Mirabella

MARTON Dóra 3 6 10 5 KELECSÉNYI Léna
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MALOMSOKI Boglárka 1 7 15 5 BÉRCZY Dorottya

RÉDEY Zsófia 4 11 20 5 KELECSÉNYI Léna

MALOMSOKI Boglárka 6 17 25 5 KELECSÉNYI Mirabella

MARTON Dóra 6 23 30 5 BÉRCZY Dorottya

MALOMSOKI Boglárka 2 25 35 5 KELECSÉNYI Léna

RÉDEY Zsófia 2 27 40 5 BÉRCZY Dorottya

MARTON Dóra 3 30 45 5 KELECSÉNYI Mirabella

Elődöntő : KÁRPÁTI - BVSC II.      ^

KÁRPÁTI Találat Pontok Pontok Találat BVSC II.

ZÁHONYI Petra 5 5 3 3 BALOGH Zita

MAROSI Réka 4 9 10 7 NAGY Valentína

KOÓS Gréta 4 13 15 5 TÓTH Réka Emese

MAROSI Réka 2 15 20 5 BALOGH Zita

ZÁHONYI Petra 10 25 20 0 TÓTH Réka Emese

KOÓS Gréta 5 30 23 3 NAGY Valentína

DRAJKÓ Lili 5 35 28 5 LANTOS Eszter

KOÓS Gréta 5 40 37 9 BALOGH Zita

ZÁHONYI Petra 5 45 37 0 NAGY Valentína

Döntő : KÁRPÁTI - BVSC I.      ^

KÁRPÁTI Találat Pontok Pontok Találat BVSC I.

KOÓS Gréta 2 2 5 5 KELECSÉNYI Mirabella

ZÁHONYI Petra 8 10 9 4 PUSZTAI Liza

MAROSI Réka 2 12 15 6 BÉRCZY Dorottya

KOÓS Gréta 4 16 20 5 PUSZTAI Liza

MAROSI Réka 0 16 25 5 KELECSÉNYI Mirabella

ZÁHONYI Petra 4 20 30 5 BÉRCZY Dorottya

MAROSI Réka 1 21 35 5 PUSZTAI Liza

KOÓS Gréta 5 26 40 5 BÉRCZY Dorottya

ZÁHONYI Petra 7 33 45 5 KELECSÉNYI Mirabella

Tableau 5-8 de 4 : NTE 1866 - VASAS      ̂

NTE 1866 Találat Pontok Pontok Találat VASAS

MÁDÉ Réka 0 0 5 5 FARKAS Kinga

VERNYEL Sára 1 1 10 5 BALATON Annabell
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FLUMBORT Sára 2 3 15 5 KORNÉTH Emese

MÁDÉ Réka 5 8 20 5 BALATON Annabell

FLUMBORT Sára 1 9 25 5 FARKAS Kinga

VERNYEL Sára 7 16 30 5 KORNÉTH Emese

FLUMBORT Sára 6 22 35 5 BALATON Annabell

MÁDÉ Réka 5 27 40 5 KORNÉTH Emese

VERNYEL Sára 1 28 45 5 FARKAS Kinga

Tableau 5-8 de 4 : UTE - KVSE      ̂

UTE Találat Pontok Pontok Találat KVSE

SZÉPLAKI Virág Zsófia 5 5 3 3 PATHÓ Blanka

SZABÓ Boglárka 5 10 9 6 KERN Bianka

FELFÖLDI Kata Zsófia 5 15 13 4 KOVÁCS Enikő Dalma

SZABÓ Boglárka 3 18 20 7 PATHÓ Blanka

SZÉPLAKI Virág Zsófia 6 24 25 5 KOVÁCS Enikő Dalma

FELFÖLDI Kata Zsófia 3 27 30 5 KERN Bianka

SZABÓ Boglárka 2 29 35 5 KOVÁCS Enikő Dalma

FELFÖLDI Kata Zsófia 6 35 40 5 PATHÓ Blanka

SZÉPLAKI Virág Zsófia 0 35 45 5 KERN Bianka

5. hely : KVSE - VASAS      ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS

KERN Bianka 5 5 1 1 KORNÉTH Emese

KOVÁCS Enikő Dalma 4 9 10 9 FARKAS Kinga

PATHÓ Blanka 3 12 15 5 BALATON Annabell

KOVÁCS Enikő Dalma 5 17 20 5 KORNÉTH Emese

KERN Bianka 8 25 22 2 BALATON Annabell

PATHÓ Blanka 4 29 30 8 FARKAS Kinga

KOVÁCS Enikő Dalma 6 35 34 4 BALATON Annabell

PATHÓ Blanka 5 40 37 3 KORNÉTH Emese

KERN Bianka 5 45 40 3 FARKAS Kinga

Harmadik hely : BVSC II. - DVSZ      ^

BVSC II. Találat Pontok Pontok Találat DVSZ

NAGY Valentína 5 5 4 4 MALOMSOKI Boglárka

TÓTH Réka Emese 4 9 10 6 MARTON Dóra
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BALOGH Zita 6 15 14 4 RÉDEY Zsófia

TÓTH Réka Emese 5 20 17 3 MALOMSOKI Boglárka

NAGY Valentína 5 25 19 2 RÉDEY Zsófia

BALOGH Zita 5 30 22 3 MARTON Dóra

TÓTH Réka Emese 5 35 34 12 RÉDEY Zsófia

BALOGH Zita 5 40 38 4 MALOMSOKI Boglárka

NAGY Valentína 4 44 45 7 MARTON Dóra

7. hely : UTE - NTE 1866      ̂

UTE Találat Pontok Pontok Találat NTE 1866

FELFÖLDI Kata Zsófia 4 4 5 5 VERNYEL Sára

SZÉPLAKI Virág Zsófia 4 8 10 5 MÁDÉ Réka

KOTÁN Adrienn 6 14 15 5 FLUMBORT Sára

FELFÖLDI Kata Zsófia 1 15 20 5 MÁDÉ Réka

KOTÁN Adrienn 4 19 25 5 VERNYEL Sára

SZÉPLAKI Virág Zsófia 3 22 30 5 FLUMBORT Sára

KOTÁN Adrienn 5 27 35 5 MÁDÉ Réka

FELFÖLDI Kata Zsófia 2 29 40 5 FLUMBORT Sára

SZÉPLAKI Virág Zsófia 6 35 45 5 VERNYEL Sára
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